

Kjær Kristiansen Holding ApS
Henrik Kjær Kristiansen, Bragesvej 12, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 31 77 24 51

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022

Henrik Kjær Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kjær Kristiansen Holding ApS

Henrik Kjær Kristiansen

Bragesvej 12

8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31 77 24 51

Stiftet: 7. oktober 2008

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Kjær Kristiansen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab

Ballevej 2 B

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -216 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.258 t.kr. mod 6.054 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsåret er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-216.089	-213.912
2 Personaleomkostninger	-494.200	-300.000
Driftsresultat	-710.289	-513.912
Indtægter af kapitalinteresser	0	4.880.953
Andre finansielle indtægter	59.796	2.039.511
3 Øvrige finansielle omkostninger	-608.006	-177.453
Resultat før skat	-1.258.499	6.229.099
4 Skat af årets resultat	0	-175.098
Årets resultat	-1.258.499	6.054.001
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	5.941.001
Disponeret fra overført resultat	-1.958.499	0
Disponeret i alt	-1.258.499	6.054.001

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	112.500	112.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kapitalinteresser	167.667	167.667
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.695.644	2.495.644
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.863.311</u>	<u>2.663.311</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.975.811</u>	<u>2.775.811</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	3.963	0
Andre tilgodehavender	714.494	772.740
Tilgodehavender i alt	<u>718.457</u>	<u>772.740</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.888.930	5.924.330
Værdipapirer i alt	<u>4.888.930</u>	<u>5.924.330</u>
Likvide beholdninger	45.210	7.554
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.652.597</u>	<u>6.704.624</u>
Aktiver i alt	<u>8.628.408</u>	<u>9.480.435</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.603.169	7.561.668
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	113.000
Egenkapital i alt	6.228.169	7.799.668
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	2.285.995	1.391.420
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	0	171.302
Anden gæld	104.244	108.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.400.239	1.680.767
Gældsforpligtelser i alt	2.400.239	1.680.767
Passiver i alt	8.628.408	9.480.435

1 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.620.667	600.000	2.345.667
Udloddet udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.941.001	113.000	6.054.001
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	7.561.668	113.000	7.799.668
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.958.499	500.000	-1.458.499
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	200.000	0	200.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-200.000	0	-200.000
	125.000	5.603.169	500.000	6.228.169

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	4.888.930
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-553.200

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	490.888	300.000
Andre omkostninger til social sikring	3.312	0
	494.200	300.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	608.006	177.453
	608.006	177.453

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	175.098
	0	175.098

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 87 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10 måneder og en samlet restleasingydelse på 72 t.kr.